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Styrelsen och fastighetsskötare nås på: 
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Här kommer årets första Arknytt – som vanligt fulladdat med information. Häng med!  

 

Dags för stamspolning 
Det har gått ett antal år sedan stambytet och det är nu dags för stamspolning för att hålla rören 

i gott skick. Franzéns rör kommer utföra arbetet då de har bra koll på vår fastighet efter allt 

jobb med dagvattenledningarna de utförde förra året.  

 

Datum för stamspolning är 20-22 maj. Alla medlemmar kommer att få en separat avisering 

närmare datumen, men det är viktigt att Franzéns får tillgång till samtliga lägenheter de 

dagarna, så gör gärna en liten notering i kalendern redan nu. 

 

Inventering av cyklar och allmänna utrymmen  
Våren är runt knuten (hoppas man!) och vi passar på att göra en inventering av alla cyklar, 

vinterleksaker, allmänna källarutrymmen, förråd och däckförråd inför vår och sommar. Det 

finns många trasiga och/eller oanvända saker i såväl cykelförrådet intill port 18 som i förråden 

på källarplan, så styrelsen är tacksamma om alla kan hjälpas åt med detta enligt följande:  

Cyklar och leksaker – alla cyklar och leksaker kommer att taggas med en väl synlig bit gul 

tejp. Detta sker helgen 16-17 mars. Vill man ha kvar sin cykel/leksak behöver man senast den 

6 april ta bort tejpen. Finns tejpen kvar efter det datumet kommer sakerna rensas ut.  

Cykelförrådet – alla som använder cykelförrådet intill port 18 behöver se till att lösa 

gamla/trasiga saker inte ligger där. Cykeldäck, fälgar, gamla trasiga slangar, oanvända 

barnstolar osv. Vet man med sig att man har saker där får man gärna rensa upp detta. Större 

saker kommer taggas med tejp enligt ovan.  

Förråd källarplan – i ’burarna’ finns en del diverse, t ex vinterleksaker, färgburkar, gamla 

möbler etc. Vet man att man har saker stående där behöver man flytta dessa till privata förråd. 

Saker som står kvar den 6 april kommer rensas bort och slängas.  

Däckförråd – alla som använder däckförråden måste vid sina däck ha en synlig lapp där 

namn, telefonnummer, reg nummer på bilen framgår. Däck som saknar lapp kommer den 6 

april att slängas.  

Styrelsen kommer ordna så att en av burarna på källarplan kan användas till förvaring av 

vinterleksaker för den som behöver. Vi återkommer i Boappa kring detta.  

Porttelefon 
Styrelsen har efter övervägande beslutat att installera porttelefoner i fastigheten. Systemet 

fungerar för både mobiltelefoner och även vanliga telefoner som kopplas via vägguttag. Man 

kommer kunna öppna porten för tillfälliga besökare och leveranser via mobilen eller telefon i 

lägenheten. Vid entréerna kommer en digital tavla finnas där besökare kan söka på efternamn 

och sedan ringa till personen.  
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Det nya systemet innebär att portkoder tas ur bruk, vilket innebär ökad säkerhet då endast 

personer med antingen tagg – vilka kommer fortsätta fungera som vanligt – eller besökare 

som släpps in via telefon kommer att ta sig in.  

Installationen planeras att göras av Bergs lås under våren - mer information kommer när det 

närmar sig.  

Bastun 
Tyvärr har bastun och framförallt WC ett antal gånger lämnats i bedrövligt skick. Därför 

kommer ett lås inom kort att monteras och bastun kommer vara låst. Vill man ha tillgång till 

bastun så kontakta styrelsen via mejl.  

 

Årsstämman  

Föreningens årsstämma äger rum tisdag den 14 maj. Kallelse och handlingar skickas ut 

digitalt i särskild ordning.  

 

Städdag 19/5 

Söndag den 19 maj kl. 10:00-12:00 har vi städdag följt av korvgrillning och fika. Varmt 

välkomna!  

Beck-filmen 
Sommaren 2022 var ett filmteam på plats och filmade ett par scener i föreningens sporthall. 

Nu är filmen klar och tittar man noga på ’Beck – Dödläge’ kommer man känna igen sig…  

 

 

Styrelsen passar på att önska alla medlemmar en Glad Påsk!  

 

  
 


